

Biotech Force Danmark ApS

Gl. Donsvej 6, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 43 43 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biotech Force Danmark ApS Gl. Donsvej 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 43 43 09
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert, Kolding, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JMR Holding, Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af desinfektions- og rengøringsmidler samt køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 16.975, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsjendomme i Kolding og, der er indhentet vurdering primo 2020 som godtgør dette.

Indregning af selskabets debitorer og varelager, som på balancedagen er indregnet med hhv. 5.302 t.kr. og 6.129 t.kr. er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at omtalte tvister under eventualforpligtelserne falder ud til selskabets fordel. Såfremt sagerne ikke gør dette forventes debitor tilgodehavenderne at være tabt og varelageret nedskrives.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.485 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.931 t.kr. mod -971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at det kommende år fortsat vil blive anvendt til vurdering af den fremtidige anvendelse af ejendommen i den nuværende form eller som projektudvikling. Der pågår stadig overvejelser omkring anvendelse af ejendommen til projektudvikling af boliger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.484.552	-485.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-593.143	-547.065
Driftsresultat	-2.077.695	-1.032.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48.803
Andre finansielle indtægter	0	6.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-439.696	-269.229
Resultat før skat	-2.517.391	-1.245.695
Skat af årets resultat	586.043	274.198
Årets resultat	-1.931.348	-971.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.931.348	-971.497
Disponeret i alt	-1.931.348	-971.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	610.438	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>610.438</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	16.974.768	17.287.288
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.564.560	2.735.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.539.328</u>	<u>20.023.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.149.766</u>	<u>20.023.023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.128.735	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.128.735</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.301.964	2.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.900.711	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	676.654	579.398
Andre tilgodehavender	2.018.887	818.411
Tilgodehavender i alt	<u>9.898.216</u>	<u>1.400.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.026.951</u>	<u>1.400.430</u>
Aktiver i alt	<u>36.176.717</u>	<u>21.423.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.050.000	50.000
Reserve for opskrivninger	5.676.916	5.839.083
Reserve for udviklingsomkostninger	476.142	0
Overført resultat	-2.562.623	-317.300
Egenkapital i alt	4.640.435	5.571.783
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.465.000	2.317.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.465.000	2.317.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.264.624	6.602.375
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.264.624	6.602.375
6 Kortfristet del af langfristet gæld	335.000	330.000
Gæld til pengeinstitutter	4.131.385	2.550.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.212.969	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.127.304	4.026.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.806.658	6.932.295
Gældsforpligtelser i alt	29.071.282	13.534.670
Passiver i alt	36.176.717	21.423.453
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for opskrivnin- ger t.kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50	5.839	0	-317	5.572
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.931	-1.931
Overført fra Overført resultat	0	0	476	0	476
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-162	0	0	-162
Årets afskrivning efter skat vedrørende opskrevne aktiver	0	0	0	-314	-314
	1.050	5.677	476	-2.562	4.641

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 16.975, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.		
Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsjendomme i Kolding og, der er indhentet vurdering primo 2020 som godtgør dette.		
Indregning af selskabets debitorer og varelager, som på balancedagen er indregnet med hhv. 5.302 t.kr. og 6.129 t.kr. er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at omtalte tvister under eventualforpligtelserne falder ud til selskabets fordel. Såfremt sagerne ikke gør dette forventes debitor tilgodehavenderne at være tabt og varelageret nedskrives.		
	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	297.786	60.661
Andre finansielle omkostninger	141.910	208.568
	439.696	269.229
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	637.522	0
Kostpris ultimo	637.522	0
Årets afskrivninger	-27.084	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.084	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	610.438	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.626.831	10.626.831
Tilgang i årets løb	<u>82.364</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.709.195</u>	<u>10.626.831</u>
Opskrivninger primo	<u>8.317.783</u>	<u>8.317.783</u>
Opskrivninger ultimo	<u>8.317.783</u>	<u>8.317.783</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.657.326	-1.262.442
Årets afskrivninger	<u>-394.884</u>	<u>-394.884</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.052.210</u>	<u>-1.657.326</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.974.768</u>	<u>17.287.288</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>9.696.710</u>	<u>9.801.285</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	2.750.000	12.412.403
Tilgang i årets løb	0	2.750.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.412.403</u>
Kostpris ultimo	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.265	-1.947.374
Årets afskrivninger	-171.175	-152.181
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>2.085.290</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-185.440</u>	<u>-14.265</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.564.560</u>	<u>2.735.735</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.599.624	335.000	6.264.624	4.900.000
	6.599.624	335.000	6.264.624	4.900.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.975 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	50.960
Eventualforpligtelser i alt	50.960
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	50.960

Tvister

Selskabet er part i tvister omkring leverede produkter, hvor kunderne har rettet krav mod selskabet med begrundelse om fejlagtigt leverede produkter. Selskabet har afvist kravet, men samtidig rejst sag mod miljøstyrelsen, da selskabets ledelse mener at styrelsen uberettiget tilbagekaldte produkterne. Det er endnu uvist, hvordan sagen ender, men ledelsen vurderer, at kravet er uberettiget, eller alternativt at miljøstyrelsen eller anvendt rådgiver kan drages til ansvar for tilbagetrækningen eller produktmanglerne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Stålvej 3, 6000 Kolding.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joen-Magnus Reinert

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-16 09:21:05Z

NEM ID 

Joen-Magnus Reinert

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-16 09:21:05Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-16 09:23:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EK57Q-JOBUU-QHWXHKWWWD-JEAIQ-5EKUY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>